ГЛАВА
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 » апреля 2020 года                                                                                  № 08

	Об отмене Постановления №07  публичных слушаний по вопросу «Отчет об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения за 2019 год»

В целях обеспечения санитарно - эпидемиологического благополучия населения на территории Камчатского края в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]1. Отменить Постановление № 07 от 03.04.2020 года о назначении публичных слушаний по вопросу «Отчёт об исполнении бюджета Пионерского сельского поселения за 2019 год» с приложением № 1
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленевой М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Пионерского сельского поселения, обеспечить размещение в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения О.А. Пономаренко.

Глава Пионерского
сельского поселения                                                                         М.В. Юрьев